
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) oraz § 14 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo  Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.   Wójt 
Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XIII/99/2019 z dnia 23 grudnia 2019 roku,  
w zarządzeniu Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 77/2020 z dnia 21 stycznia 2020 roku,   Nr 78/2020  
z dnia 31 stycznia 2020 roku, Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody  budżetu gminy  o kwotę 190,00 tj. do kwoty 29 483 858,00 
z tego :  zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 190,00   tj. do kwoty 26 104 029,00 zgodnie z zał. 
Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały budżetowej , który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W  § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 190,00 tj. do kwoty  32 349 952,00 
zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do  uchwały budżetowej,  który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W  § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa  się  wydatki bieżące o kwotę 190,00 tj. do kwoty  25 387 342,00 
5. W  § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się  wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

budżetowej, który stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
6. W § 2 ust. 3 zwiększa się wydatki  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 
budżetowej , który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego  zarządzenia. 

7. W § 13 ust. 2 tiret 3 rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 26 000,00 zł, zgodnie 
z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1



Dochody    
Załącznik Nr 1 
do uchwały budżetowej 
Nr XIII/99/2019 
Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 23 grudnia 2019 roku 
stanowiący zał Nr 1 
do niniejszego zarządzenia 

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 94 412,00 190,00 94 602,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 24 136,00 190,00 24 326,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 190,00 190,00 

          
Razem: 29 483 668,00 190,00 29 483 858,00 

          

BeSTia       Strona 1 z 1 

 

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 213 891,08 -26 000,00 187 891,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe 213 891,08 -26 000,00 187 891,08

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 891,08 -26 000,00 17 891,08

852 Pomoc społeczna 1 171 136,00 190,00 1 171 326,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 589 673,00 190,00 589 863,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 187,00 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3,00 11 003,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 190 708,00 13 000,00 1 203 708,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 536 900,00 13 000,00 549 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900,00 13 000,00 43 900,00

926 Kultura fizyczna 163 911,98 13 000,00 176 911,98

92601 Obiekty sportowe 107 911,98 13 000,00 120 911,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 990,98 13 000,00 81 990,98

Razem: 32 349 762,00 190,00 32 349 952,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1



 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 roku, stanowiący 

Załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia 
   

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą     Zmiana     Po zmianie 

852   Pomoc społeczna  700,00 190,00 890,00 

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 190,00 190,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 190,00 190,00 

    
Razem: 7 822 555,00 190,00 7 822 745,00 

 

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XIII/99/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019 roku, stanowiący zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 700,00 190,00 890,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 190,00 190,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 187,00 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,00 3,00

Razem: 7 822 555,00 190,00 7 822 745,00

Strona 1 z 1

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Wydatki majątkowe 
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XIII/99/2019
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 23 grudnia 2019 r.
stanowiący zał. Nr 4
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 26 000,0043 891,08 17 891,08

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 26 000,00 17 891,0843 891,08

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 891,08 - 26 000,00 17 891,08
Rezerwa  na wkład własny w projekty realizowane w ramach konkursu 
"Pięknieje Wielkopolska Wieś" 40 000,00 - 26 000,00 14 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00290 900,00 303 900,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 43 900,0030 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 900,00 13 000,00 43 900,00
Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Gałęzewicach ( w tym 
kosztorys) 10 900,00 13 000,00 23 900,00

926 Kultura fizyczna 13 000,0073 990,98 86 990,98

92601 Obiekty sportowe 13 000,00 81 990,9868 990,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 990,98 13 000,00 81 990,98

Zagospodarowanie działki przy boisku sportowym w Grabowie Król. 21 000,00 13 000,00 34 000,00

6 962 610,00 6 962 610,000,00Razem

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego wprowadza się plan dotacji na wypłatę
wynagrodzenia za sprawowanie opieki w kwocie 190,00 zł.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków majątkowych.

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 26 000,00 zł, zaplanowanej na realizację
projektów w ramach konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”, z przeznaczeniem na zadania
inwestycyjne:

- „Wykonanie zadaszenia przy świetlicy wiejskiej w Gałęzewicach” kwota 13 000,00 zł
(dział 921 rozdział 92109 § 6050);

- „Zagospodarowanie działki przy boisku sportowym w Grabowie Królewskim” kwota
13 000,00 zł (dział 926 rozdział 92601 § 6050).

Id: F99CED44-F132-4C9F-8B74-CC8B557AC965. Podpisany Strona 1




